
SETE Centre Malraux       SETE Gare SNCF

HORAIRES VALABLES DU 25 AU 29 JUIN 2025

HORAIRES LIGNE 3 HABITUELS
NAVETTE FERNANDE ALLER

Centre Malraux 17:52 18:12 18:32 18:52 19:11 19:30 19:48 20:06
Ile de Thau 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:31 19:49 20:07
Val Fleury 17:54 18:14 18:34 18:54 19:13 19:32 19:50 20:08

Esp Georges Brassens 17:55 18:15 18:35 18:55 19:14 19:33 19:50 20:08
Cimetière Le Py 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:34 19:51 20:09

Le Vignerai 17:57 18:17 18:37 18:57 19:16 19:35 19:52 20:10
Salins 17:59 18:19 18:39 18:59 19:18 19:37 19:54 20:12

Cerf Lurie 18:00 18:20 18:40 19:00 19:19 19:38 19:55 20:13
Ifremer 18:01 18:21 18:41 19:01 19:20 19:39 19:56 20:14

Fonquerne 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:40 19:56 20:14

Rond-Point de l'Europe 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:22 19:32 19:41 19:57 20:15

Riant Val 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:23 19:33 19:42 19:57 20:15
Joliot Curie 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:24 19:34 19:43 19:58 20:16

Les Près Calards 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:25 19:35 19:44 19:59 20:17
Plan de la Corniche 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:27 19:37 19:45 20:00 20:18

La Vigie 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:28 19:38 19:46 20:01 20:19
Crique de la Nau 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:28 19:38 19:46 20:01 20:19

Rose Roc 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:29 19:39 19:47 20:02 20:20
Théâtre de la Mer 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:30 19:40 19:48 20:03 20:21

Le Môle 18:13 18:33 18:53 19:13 19:31 19:49 20:04 20:22
Les Pénitents 18:14 18:34 18:54 19:14 19:32 19:50 20:05 20:23

La Savonnerie 18:16 18:36 18:56 19:16 19:34 19:52 20:07 20:25
Quai d'Alger 18:17 18:37 18:57 19:17 19:35 19:53 20:08 20:26
Place Delille 18:19 18:39 18:59 19:19 19:36 19:54 20:09 20:27

Quai Pasteur 18:21 18:41 19:01 19:21 19:38 19:56 20:11 20:29
Pont de Pierre 18:22 18:42 19:02 19:22 19:39 19:57 20:12 20:30

Théâtre Molière 18:24 18:44 19:04 19:24 19:41 19:59 20:14 20:32
Gare SNCF 18:27 18:47 19:07 19:27 19:43 20:01 20:16 20:34

NAVETTE FERNANDE RETOUR

Théâtre de la Mer 00:05 00:25 00:45 01:05
Rose Roc 00:05 00:25 00:45 01:05

Crique de la Nau 00:06 00:26 00:46 01:06
La Vigie 00:07 00:27 00:47 01:07

Plan de la Corniche 00:08 00:28 00:48 01:08
Les Près Calards 00:10 00:30 00:50 01:10

Joliot Curie 00:10 00:30 00:50 01:10
Riant Val 00:11 00:31 00:51 01:11

Rond-Point de l'Europe 00:13 00:33 00:53 01:13
Fonquerne 00:14 00:34 00:54 01:14

SETE

SETE

Navette soumise à la tarification actuelle du 
réseau SAMobilité.

FESTIVAL QUAND JE PENSE A FERNANDE : renfort ligne 3 navette bus 
entre Fonquerne et Théâtre de la Mer    


	Fiches horaires Ligne 3

